
Liste des équipes sélectionnées
au Championnat de France 3D par équipe de clubs

du 25 au 26 septembre 2021 à SURGERES
62 d'équipes sélectionnées Le 15/09/2021

Equipes - Femme

Place Agrément Club Dept. Région

1 1146147 GRAMAT 46 OCCITANIE

2 1131072 L'UNION 31 OCCITANIE

3 1244031 VALLET 44 PAYS DE LA LOIRE

4 0445137 AMILLY J3 ARC 45 CENTRE VAL DE LOIRE

5 0927052 CONCHES EN OUCHE 27 NORMANDIE

6 1384137 BONNIEUX 84 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

7 1384132 MORNAS 84 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

8 0976104 PREAUX 76 NORMANDIE

9 1033077 LA LANDE DE FRONSAC 33 NOUVELLE AQUITAINE

10 0437081 MONTLOUIS-SUR-LOIRE 37 CENTRE VAL DE LOIRE

11 0892206 ANTONY 92 ILE DE FRANCE

12 1033108 BASSIN D'ARCACHON 33 NOUVELLE AQUITAINE

13 0878120 BOIS D'ARCY 78 ILE DE FRANCE

14 0891175 DRAVEIL SENART 91 ILE DE FRANCE

15 1313078 MIRAMAS 13 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

16 1249066 SAUMUR 49 PAYS DE LA LOIRE

17 0445131 ST JEAN LE BLANC 45 CENTRE VAL DE LOIRE

18 0892208 CHATENAY MALABRY 92 ILE DE FRANCE

19 0173227 ALBERTVILLE 73 AUVERGNE-RHONE ALPES

20 0445125 FLEURY LES AUBRAIS 45 CENTRE VAL DE LOIRE

21 1017022 SAINT SAUVANT 17 NOUVELLE AQUITAINE

22 0877063 NANGIS 77 ILE DE FRANCE

23 1033116 BLANQUEFORT 33 NOUVELLE AQUITAINE

Equipes - Homme

Place Agrément Club Dept. Région

1 1131072 L'UNION 31 OCCITANIE

2 0976104 PREAUX 76 NORMANDIE

3 1131081 TOULOUSE TAC 31 OCCITANIE

4 1131090 MONTGISCARD 31 OCCITANIE

5 1033098 LIBOURNE 33 NOUVELLE AQUITAINE

6 0976132 ROUEN ROY GUILLAUME 76 NORMANDIE

7 0138103 PRAPOUTEL 38 AUVERGNE-RHONE ALPES

8 1146147 GRAMAT 46 OCCITANIE

9 1313078 MIRAMAS 13 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

10 1244031 VALLET 44 PAYS DE LA LOIRE

11 0878120 BOIS D'ARCY 78 ILE DE FRANCE

12 1033108 BASSIN D'ARCACHON 33 NOUVELLE AQUITAINE

13 1017022 SAINT SAUVANT 17 NOUVELLE AQUITAINE

14 0891151 DRAVEIL ORME 91 ILE DE FRANCE

15 0878116 POISSY 78 ILE DE FRANCE

16 0892206 ANTONY 92 ILE DE FRANCE
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17 0138090 EYBENS 38 AUVERGNE-RHONE ALPES

18 0437088 CHAMBRAY LES TOURS 37 CENTRE VAL DE LOIRE

19 0437081 MONTLOUIS-SUR-LOIRE 37 CENTRE VAL DE LOIRE

20 0173236 BOURG SAINT MAURICE 73 AUVERGNE-RHONE ALPES

21 0445131 ST JEAN LE BLANC 45 CENTRE VAL DE LOIRE

22 1244002 ST HERBLAIN 44 PAYS DE LA LOIRE

23 0927052 CONCHES EN OUCHE 27 NORMANDIE

24 0335070 VITRE 35 BRETAGNE

25 0877063 NANGIS 77 ILE DE FRANCE

26 0138082 PONTCHARRA 38 AUVERGNE-RHONE ALPES

27 0271076 MACON 71 BOURGOGNE FRANCHE COMTE

28 0895297 ECOUEN 95 ILE DE FRANCE

29 0418007 AVORD 18 CENTRE VAL DE LOIRE

30 1249066 SAUMUR 49 PAYS DE LA LOIRE

31 0891175 DRAVEIL SENART 91 ILE DE FRANCE

32 0356107 JOSSELIN 56 BRETAGNE

33 0893230 VAUJOURS 93 ILE DE FRANCE

34 1033077 LA LANDE DE FRONSAC 33 NOUVELLE AQUITAINE

35 0163162 THIERS 63 AUVERGNE-RHONE ALPES

36 1182214 VERDUN SUR GARONNE 82 OCCITANIE

37 1033116 BLANQUEFORT 33 NOUVELLE AQUITAINE

38 0892208 CHATENAY MALABRY 92 ILE DE FRANCE

39 1384137 BONNIEUX 84 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR
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